[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	08 августа 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	236-р

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города-курорта  Железноводска Ставропольского края
1. В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 32 Закона Ставропольского края от 02 июля 2012 г. № 67-кз «О выборах Губернатора Ставропольского края», по предложению территориальной избирательной комиссии города Железноводска от
31 июля 2019 года № 72/482 выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении 08 сентября 2019 года выборов Губернатора Ставропольского края в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                                  на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края   Гречишникова И.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

       Е.И. Моисеев

Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В.Рудкова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края – начальник

управления имущественных отношений

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

	И.В. Гречишников

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Е.Е. Бакулин

	Руководитель отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.Г. Ломакина

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева

	Согласовано:

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Железноводска

	И.А. Рудков